
Página: 1 / 2

Nr.:   42/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

108/2024

02/07/2024

E-mail: catanduvas@ammoc.com.br  Site: http://www.catanduvas.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 82.939.414/0001-45 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/07/2024
Pregão eletrônico
42/2024 - PE
108/2024

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de mesas e cadeiras plásticas,
visando a necessidade das Secretaria de Educação, Cultura e Desporto e Secretaria
de Assistência Social e Habitação, deste município, conforme termo de referência
(Anexo “II”) do presente edital.

Lote: 1
Participante: SOMA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CADEIRA PLÁSTICA:

Tamanho: Altura 81,50 cm, Largura 57,00 cm e Comprimento
56,00 cm.
Cor: Branco Produzidas em polipropileno, com proteção contra
raios UV.
Suporte mínimo até 150 Kg. Com encosto para os braços e
empilháveis.
Apresentar Certificado do INMETRO. - CADEIRA PLÁSTICA:
Tamanho: Altura 81,50 cm, Largura 57,00 cm e Comprimento
56,00 cm.
Cor: Branco Produzidas em polipropileno, com proteção contra
raios UV.
Suporte mínimo até 150 Kg. Com encosto para os braços e
empilháveis.
Apresentar Certificado do INMETRO.

1.100,0 UN 44,24 48.664,00

Marca: MOR
2 MESA PLÁSTICA:

Altura 70,50 cm, Largura 70,00 cm, Comprimento 70,00 cm.
Cor: Branco.
Produzidas em polipropileno 100% virgem.
Possui proteção contra raios UV.
Suporte até 30 kg distribuídos e empilháveis.
Apresentar Certificado do INMETRO - MESA PLÁSTICA:
Altura 70,50 cm, Largura 70,00 cm, Comprimento 70,00 cm.
Cor: Branco.
Produzidas em polipropileno 100% virgem.
Possui proteção contra raios UV.
Suporte até 30 kg distribuídos e empilháveis.
Apresentar Certificado do INMETRO

200,000 UN 62,93 12.586,00

Marca: MOR
Total do Participante: 61.250,00

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 23/07/2024, às 14:07:42. Protocolo: 61b62d15-d460-4ae2-bcd7-0c5ff4e2da7d



Página: 2 / 2

Total Geral: 61.250,00

Assinatura do Responsável

23/07/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 23/07/2024, às 14:07:42. Protocolo: 61b62d15-d460-4ae2-bcd7-0c5ff4e2da7d


		2024-07-23T14:10:06-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




